Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

детский сад компенсирующего вида № 5

муниципального образования город Новороссийск

353900, Краснодарский край, г. Новороссийск, ул. Губернского, 22, тел.(8617)644530

ПРИКАЗ

От 10.01.2022 г.                                                                                  № 18 о/д

Об организации антитеррористической защиты

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным лицом за ГО и ЧС в МБДОУ детский сад

компенсирующего вида № 5 заведующую хозяйством Никишину Елену

Владимировну.

2. Ответственному за ГО и ЧС Никишиной Елене Владимировне:

- Ежедневно осуществлять контроль за содержанием в надлежащем порядке

зданий, эвакуационных выходов ,складов;

- Ежедневно осуществлять контроль за содержанием в надлежащем порядке

территории, исправности замков, пожарной и охранной сигнализации,

средств пожаротушения.

3. Сотрудникам ЧОП обеспечивать строгий пропускной режим в здание

МБДОУ № 5. Исключить бесконтрольное пребывание в здании и на

территории граждан, не имеющих отношения к МБДОУ.

4. Всем работникам МБДОУ усилить бдительность, при  обнаружении

посторонних лиц, транспортных средств, подозрительных предметов в

здании или на территории МБДОУ немедленно принять меры безопасности и

сообщить о данных фактах администрации МБДОУ детский сад

компенсирующего вида № 5.

5. Во время отсутствия ответственного лица за антитеррористическую

безопасность возложить ответственность на дежурного администратора.

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующая МБДОУ детский сад

компенсирующего вида № 5                                  О.А.Лютикова

С приказом ознакомлены:

		2022-04-13T16:51:07+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД КОМПЕНСИРУЮЩЕГО ВИДА № 5 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД НОВОРОССИЙСК
	Я являюсь автором этого документа